RIO NOVO TRAIL RUN 2018

Relatério Faixa Etaria - 23 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.
Feminino de 18 até 29 anos

1 23147
Feminino de 30 até 39 anos

1 23122

2 10106
Feminino de 40 até 49 anos

1 23153

2 23109

3 23106
Feminino de 50 até 59 anos

1 23103

2 23105
Feminino de 60 ANOS ACIMA

1 23141

Nome

RENATA FERREIRA

IVI COSTA VIREQUE
ANA CLAUDIA COSTA BERMUDES

TATIANE DE PAULA PINTO

CIDILANDIA ROCHA PASCHOAL DAVILA
DAVILA

BEATRIZ BARBOSA

ANA LUCIA SILVA E CUNHA
APARECIDA CARVALHO DE PAIVA CAMPOS

MARIA DE FATIMA PESSOA DE SOUSA

ldd.

29

34
30

43
47

45

52
59

64

Equipe

INDIVIDUAL

ULTRAMOVE
MARCIA FERREIRA

TREINUS
LEVANTAPOEIRA

BARBOSA

TNN
IBITIPOCA

IBEXES

Pagina;

Tempo

03:32:16

03:39:45
03:54:28

02:58:28

03:20:53

04:11:41

03:32:56

03:49:12

03:23:58



